

Tuszyn, dnia 27.06.2013 r

**Gmina Tuszyn**  
**ul. Piotrkowska 2/4**  
**95-080 Tuszyn**

TI.2710.26.2013  
l.dz.2/2013

**Wszyscy Wykonawcy**  
-----

**ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**  
=====

dotyczy: **postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę kanalizacji sanitarnej i deszczowej w części ul. Domowicza i ul. 3 Maja wraz z przepompownią ścieków PII oraz kanalizacji deszczowej w części ul. Wyspiańskiego w Tuszynie.**

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie określonego wyżej postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm.) - Zamawiający - Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań dot. zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

***Treść zapytań oraz wyjaśnienia.***

**Pytanie nr 1**

dotyczy umowy:

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający przewiduje rozliczenie częściowe za wykonane roboty, a jeśli tak to w jakim systemie. W projekcie umowy mowa jest jedynie o rozliczeniu na „podstawie faktur VAT” oraz o fakturze końcowej.

**Odpowiedź 1**

Nie przewiduje się fakturowania częściowego robót.

**Pytanie nr 2**

dotyczy przedmiaru kanalizacja sanitarna

Proszę podać dokładny schemat odtworzenia dróg. Według przedmiaru należy ułożyć nawierzchnię asfaltową (4cm+3 cm) natomiast wg opisu znajdującego się na końcu przedmiaru warstwy asfaltu powinny mieć grubość (4cm+4cm). Które wartości przyjąć za poprawne?

Ponadto wg. poz. 60 przedmiaru należy wykonać wjazdy z klinkieru drogowego, 100 odzysk.

Brak jednak pozycji mówiącej o rozebraniu wjazdów. Czy Wykonawca powinien w tej pozycji (60)

wycenić również rozebranie?

Według opisu dołączonego do przedmiaru na ul. 3 Maja materiał do odtworzenia nawierzchni (kostka, krawężniki, obrzeża) pochodzą częściowo z odzysku jednak w przedmiarze brak tej informacji. Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie tych elementów pochodzących z odzysku?

- 2 -

### **Odpowiedź 2**

Warstwy asfaltu powinny mieć grubość (4cm+4cm).

Wykonawca w poz.60 kanalizacja sanitarna - winien uwzględnić i wycenić również rozbiórkę wjazdów.

Zgodnie z opisem dołączonym do przedmiaru na ul. 3 Maja Zamawiający dopuszcza do ponownego wbudowania pełnowartościowe materiały.

### **Pytanie nr 3**

dotyczy dokumentacji projektowej:

Które konkretnie odcinki (między którymi studniami) obejmuje kanalizacja deszczowa w ulicy 3 Maja?

### **Odpowiedź 3**

Powyższe określono w : „USZCZEGÓLOWIENIU WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH” ,załączonym do przedmiaru na budowę kanalizacji deszczowej wraz z odwodnieniem w ul.3 Maja, w początkowej części tego opracowania.

### **Pytanie nr 4**

dotyczy operatu wodno-prawnego:

Uprzejmie proszę o zamieszczenie na stronie operatu wodno-prawnego.

### **Odpowiedź 4**

Opracowany operat wodno-prawny obejmuje całość zadania. Przedmiot zamówienia stanowi jedynie część tego opracowania i jest dostępny do wglądu w Urzędzie.

### **Pytanie nr 5**

dotyczy studni:

Według przedmiaru „Kanalizacja deszczowa wraz z odwodnieniem w ul. 3 Maja” do wybudowania jest 11 szt studni rewizyjnych i 36 szt.kominów włączonych. Czy podane wartości są poprawne?

### **Odpowiedź 5**

Powinno być – 11 studni rewizyjnych i 11 szt. kominów włączonych.

**Burmistrz Miasta Tuszyna**  
/-/ mgr inż Witold Małecki